

Tobias Høher Holding ApS

Lynghøjvej 10, 8544 Mørke

CVR-nr. 31 77 40 98

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2021.

Tobias Høher
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tobias Høher Holding ApS Lynghøjvej 10 8544 Mørke
	CVR-nr.: 31 77 40 98
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Tobias Høher
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -319 t.kr. mod -42 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har som følge af årets underskud tabt sin egenkapital, som pr. 30. september 2020 udgør kr. - 90.656, hvormed selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Selskabet har pr. 30. september 2020 en gæld til selskabets pengeinstitut på kr. 92.502. Selskabets anpartshaver har bekræftet, at yde den nødvendige økonomiske bistand frem til 30. september 2021.

På baggrund af ovenstående er årsregnskabet aflagt efter principperne for going concern.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-14.438	-18.699
Andre finansielle indtægter	0	8
Nedskrivning af finansielle aktiver	-299.882	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.280	-23.093
Resultat før skat	-318.600	-41.784
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-318.600	-41.784
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-318.600	-41.784
Disponeret i alt	-318.600	-41.784

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.716	315.598
Finansielle anlægsaktiver i alt	15.716	315.598
Anlægsaktiver i alt	15.716	315.598
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.000	5.000
Andre tilgodehavender	2.426	126
Tilgodehavender i alt	3.426	5.126
Omsætningsaktiver i alt	3.426	5.126
Aktiver i alt	19.142	320.724

Balance 30. september

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	<u>-215.656</u>	<u>102.944</u>
	Egenkapital i alt	<u>-90.656</u>	<u>227.944</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	92.502	75.280
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.250	1.250
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	16.250
	Anden gæld	<u>1.046</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>109.798</u>	<u>92.780</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>109.798</u>	<u>92.780</u>
	Passiver i alt	<u>19.142</u>	<u>320.724</u>

1 Kapitalberedskab

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet har som følge af årets underskud tabt sin egenkapital, som pr. 30. september 2020 udgør kr. -90.656, hvormed selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Selskabet har pr. 30. september 2020 en gæld til selskabets pengeinstitut på kr. 92.502. Selskabets anpartshaver har bekræftet, at yde den nødvendige økonomiske bistand frem til 30. september 2021.

På baggrund af ovenstående er årsregnskabet aflagt efter principperne for going concern.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.280</u>	<u>23.093</u>
	<u>4.280</u>	<u>23.093</u>

3. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	102.944	227.944
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-318.600</u>	<u>-318.600</u>
Egenkapital 30. september 2020	<u>125.000</u>	<u>-215.656</u>	<u>-90.656</u>
